

Hrubší omyly tiskové a některé doplňky.

- Na str. 7. ř. 19 shora místo „a je vnímaným“ čti „a je vnímavým“.
- Na str. 9. ř. 7 shora za slovo „oikos“ vložiti „česky dům, domácnost“.
- Na str. 12. ř. 4 zdola ve řčení „nevystihují ani pojmu předmětu, . . .“ vynech slovo „předmětu“.
- Na str. 16. ř. 21 shora za „Ἀνθρώπος ζῶων πολιτικόν“ vlož „Člověk tvorem politickým“.
- Na str. 21. ř. 8 zdola (v poznámce) místo „v části“ čti „z části“.
- Na str. 40. v ř. 10 a 11 shora místo „Zeelandě“ čti „Zelandě“, (rovněž tak na str. 116, 119, 121, 123, 127, 128).
- Na str. 54. v poznámce ř. 5 čti „vznikají“ místo „vnikají“.
- Na str. 73. pod čarou ř. 7 místo „asi 67-krát menší“ čti „asi 677-krát menší“.
- Na str. 84. ř. 8 shora místo „stejně“ čti „stejně“.
- Na str. 145. ř. 21 shora místo „na 1 km²“ čti „na 100 km²“.
- Na str. 167. ř. 24 zdola místo „množství“ čti „množení“.
- Na str. 169. ř. 13 zdola místo „francouské“ čti „francouzské“.
- Na str. 179. ř. 14 shora místo „39·9“ čti „30·9“.